

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2022/II

Stavba :6071 Kralovice Oprava bytové jednotky
Rozpočet :9 Bytový dům, Plzeňská 157, v Kralovicích
č.11

Objednavatel : Město Kralovice
 Zhotovitel : KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

JKSO :

Datum : 06.09.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10

0 00 0 Svislé a kompletní konstrukce

1	011	342272323 (5,700)-	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 "Celkem:" 5,7 "1,9*3"	m2	5,700	580,00	3 306,00
---	-----	-----------------------	--	----	-------	--------	----------

0 00 0 Svislé a kompletní konstrukce**3 306,00****0 00 1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní**

1		611381015 (11,400)- (22,800)-	Tenkovrstvá štuková omítka "Celkem:" 11,4 "5,7*2" 22,8	m2	34,200	195,00	6 669,00
2	014	612421331 (40,800)- (18,180)- (-5,760)- (11,310)- (2,147)- (2,850)- (6,800)-	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 % (3,9+3,9+2,9+2,9)*3 (1,9+1,9+1,13+1,13)*3 -5,76 2,9*3,9 1,9*1,13 1,9*1,5 (1,5+1,5+1,9+1,9)*1	m2	76,327	106,00	8 091,00
3	011	631311114 (0,402)-	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 1,85*1,45*0,15	m3	0,402	3 200,00	1 286,00
4	014	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	2,000	750,00	1 500,00
5		553311000	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
6		5533111500	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	1,000	1 143,00	1 143,00

0 00 1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní**19 739,00****0 00 2 Ostatní konstrukce a práce-bourání**

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
1	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	7,000	230,00	1 610,00
2	013	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,402	2 950,00	1 186,00
3	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,000	208,00	1 040,00
4	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,911	247,00	719,00
5	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	8,733	106,00	926,00
6	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,911	352,00	1 025,00
7	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,555	13,00	189,00
8	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	8,733	230,00	2 009,00
9	221	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	2,911	161,00	469,00
10		980	Směsný odpad	t	2,911	1 100,00	3 202,00
11			Spotřební materiál	ks	1,000	1 450,00	1 450,00

0 00 2 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 825,00

0 00 3 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1	711	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovně "Celkem:" 3,1 "Izolace proti vodě za studena svislé izolační" "2*(1,6*2+1,9*2)"	m2	9,100	450,00	4 095,00
		(3,100)-					
		(6,000)-					

0 00 3 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 095,00

0 00 4 Zdravotní instalace

1	721	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 500 mm	soub	1,000	1 650,00	1 650,00
2	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu	soub	1,000	1 760,00	1 760,00
3	721	725841322	Baterie sprchové nástěnné klasické s roztečí 150 mm vč. příslušenství	soub	1,000	2 300,00	2 300,00
4			Zazdívací komplet pro WC vč.stavebních prací vč WC mísy	ks	1,000	9 500,00	9 500,00
5			podlahový odtokový rošt	ks	1,000	2 850,00	2 850,00
6			ZTI kompletace zařizovacích předmětů, zrcadlo madlo	kpl	1,000	12 830,00	12 830,00
7			Demontáže ZTI a zař.předmětů	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
8			Stavební přípomoc pro ZTI	kpl	1,000	4 300,00	4 300,00
9			ZTI - pro linku	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00

0 00 4 Zdravotní instalace 37 940,00

0 00 5 Konstrukce truhlářské

1	766	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	900,00	900,00
2	766	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	850,00	2 550,00
3			Dodávka dveří CPL 80 PP s kukátkem bytové	kus	1,000	4 600,00	4 600,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
4			Dodávka dveří 80 sklo 3/3	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
5		611627700	dveře vnitřní lamino plné 1křídle 70x197 cm WC zámek	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
0 00 5 Konstrukce truhlářské							12 650,00
0 00 7 Podlahy z dlaždic							
1	771	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 9 ks/m2	m2	2,850	580,00	1 653,00
2			dlažba dodávka	m2	3,500	460,00	1 610,00
3	771	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,361	453,00	164,00
0 00 7 Podlahy z dlaždic							3 427,00
0 00 8 Podlahy povlakové							
1	776	776511810 (11,310)- (2,147)-	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky 3,9*2,9 1,13*1,9	m2	13,457	90,00	1 211,00
2	776	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	13,457	180,00	2 422,00
3	771	771990111 (13,457)- (2,850)-	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa 13457 1,9*1,5	m2	16,307	300,00	4 892,00
4		(16,140)-	Dodávka marmolea vč. soklů 13,45*1,2	m2	16,140	860,00	13 880,00
5		76620	Přechodová lišta m+d	ks	2,000	650,00	1 300,00
6	776	998776102 (0,430)-	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m 0,043*10	t	0,430	358,00	154,00
0 00 8 Podlahy povlakové							23 859,00
0 00 9 Dokončovací práce - obklady keramické							
1		611321325	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá pod obklad	m2	15,000	175,00	2 625,00
2	781	781411111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 kladených do malty	m2	15,000	380,00	5 700,00
3			Obkladačky keramické formát 60*30	m2	17,000	395,00	6 715,00
4	781	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,811	453,00	367,00
0 00 9 Dokončovací práce - obklady keramické							15 407,00
0 01 0 Dokončovací práce - nátěry							
1	783	783121151	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva záručně email	m2	3,000	400,00	1 200,00
0 01 0 Dokončovací práce - nátěry							1 200,00
0 01 1 Dokončovací práce - malby							
1	784	784402801 (110,528)-	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m 76,328+34,2	m2	110,528	15,00	1 658,00
2	784	784453601	Malby směsi PRIMALEX tekuté bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	76,327	55,00	4 198,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
		0 01 1	Dokončovací práce - malby				5 856,00
		0 99 0	Stav. díl 9 - přesun				
1	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov (aut.vým.) (3,461 t)	t	3,461	705,00	2 440,00
		0 99 0	Stav. díl 9 - přesun				2 440,00
		7 30 0	ÚT - Ústřední vytápění				
1			Osazení topného tělesa	kpl	1,000	4 899,00	4 899,00
2			Vypuštění a napuštění topného systému	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
3			Úprava napojení tělesa na stoupačí potrubí	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
4			Otopný žebřík	ks	1,000	2 850,00	2 850,00
		7 30 0	ÚT - Ústřední vytápění				16 549,00
		7 63 0	Konstrukce dřevostavby				
1	763	763131511	SDK podhled - viditelná spodní kce - desky	m2	22,038	720,00	15 867,00
2			SDK kastlík - stoupačka	m2	1,000	2 500,00	2 500,00
		7 63 0	Konstrukce dřevostavby				18 367,00
		9 21 1	Elektromontáže				
1			Elektroinstalace - silnoproudé rozvody, přípomoce (kabely,zásuvky,vypínače,montáž,rozděčč,svítidla revize)	kpl	1,000	16 120,00	16 120,00
		9 21 1	Elektromontáže				16 120,00
		Celkem		Kč			194 780,00